
UCHWAŁA NR LIX.592.2022      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2022 r. , poz. 584 z późn. zm.)Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia   wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr12  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021r. ws uchwalenia budżetu na 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (F-sz Pomocy). 

4. Wprowadzć załącznik  nr 14 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 2021r. 

ws uchwalenia budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały(RFRD). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 100 730 789,28 zł 

W tym: dochody bieżące                    89 587 984,74 
             dochody majątkowe               11 142 804,46 zł 

Wydatki 93 930 821,28 zł 

W tym: wydatki bieżące                     66 504 686,23 zł 
             Wydatki majątkowe               27 426 135,05 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

   6 799 968,00 zł zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

GMINA

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA DARŁOWO

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA

Załącznik Nr 1 

do Uchwały NrLIX.592.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 listopada 2022 roku

Rozdział Zmiana

54 639,98

60016 54 639,98

54 639,98

54 639,98

31 775,00

75412 29 999,00

29 999,00

29 999,00

75495 1 776,00

1 776,00

1 776,00

22 000,00

75618 22 000,00

22 000,00

22 000,00

58 900,00

75802 20 820,00

20 820,00

20 820,00

38 080,00

Razem: 167 314,98

75814 38 080,00

38 080,00

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY DARŁOWO

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr LIX.592. 2022 

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 28 listopada 2022  r

Rozdział Zmiana

4 639,98

60016 4 639,98

-50 000,00

-50 000,00

54 639,98

54 639,98

-44 000,00

75023 -44 000,00

-44 000,00

-44 000,00

31 775,00

75412 29 999,00

29 999,00

29 999,00

75495 1 776,00

1 485,57

1 485,57

290,43

98 080,00

80101 7 084,91

7 084,91

7 084,91

290,43

-40 000,00

75702 -40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

80103 884,34

884,34

884,34

80104 10 000,00

10 000,00

10 000,00

80113 50 000,00

35 000,00

35 000,00

7 000,00

7 000,00

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

8 000,00

8 000,00

80195 30 110,75

11 277,19

7 700,72

3 576,47

1 000,00

1 000,00

14 030,00

1 759,00

22 000,00

85154 22 000,00

-6 800,00

5 000,00

8 000,00

1 030,00

3 803,56

2 044,56

-6 800,00

28 800,00

28 800,00

-10 000,00

85416 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-50 000,00

90015 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

144 820,00

92109 144 820,00

-23 015,00

-23 015,00

92695 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 167 314,98

10 000,00

10 000,00

157 835,00

157 835,00

10 000,00

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 2



 

        Załącznik Nr 3  

        do Uchwały 
NrLIX.592.2022 

 

        Rady Gminy Darłowo  
        z dnia 28 listopada  2022 r.  

   Plan dochodów i wydatków       

   związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym  

   na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.    

                      DOCHODY       
WYDAT
KI 

  

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
środków 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
środków 

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 246 240,00    754 75495 3280 Wypłata zasiłków ze środków 
Funduszu  

1 246 240,00    

    zasiłków na wyżywienie i      Pomocy (wypłata na 
zakwaterowanie 

 

   zakwaterowanie     i wyżywienie obywateli 
Ukrainy ) 

 

754 75495 2100 Koszty obsługi związane z     4740  wydatki na obsługę-
wynagrodzenia 

4 032,00    

   przygotowaniem wykazu wypłaty  4 032,00 754 75495   0,00    

   zasiłów na zakwaterowanie      0,00    

   i wyżywienie       

754 75495 2100 Wyposażenie mieszkań 2 895,00    700 70007 4350 Wydatki na zakupy 2 895,00    

   zajmowanych przez uchodźców      wyposażenia  

   z Ukrainy       

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

    Wydatki związane z 
zakwaterowaniem 

 

    na wyżywienie i  48 320,00      4350 i wyżywieniem uchodźców z 
Ukrainy 

48 320,00    

   zakwaterowanie- UG     (mienie gminne)  

          

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom  5 940,49    754 75495 4740 Dodatkowe wynagrodzenie 
za nadawanie nr 

5 201,86    

   Ukrainy -nadanie nr PESEL    4850 PESEL obywatelom Ukrainy 738,63    

          

         0,00    

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom        

   Ukrainy wykonanie 8 578,50    754 75495 4370 Usługa wykonania zdjęć 
niezbędna do  

8 578,50    

    zdjęć do nr PESEL     wystąpienia o nr PESEL  

758 75814 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom  471 738,26    801 80195 4350  134 664,35    

       4370  19 427,00    

       4740  45 823,68    

   Ukrainy dodatk.środki na zadnia     4750 Wynagrodzenia i wydatki na 
obsługę 

139 219,12    

   oświatowe związane z      4850 związana z nauczaniem dzieci 
i uczniów  

40 856,19    

   kształceniem,wychowaniem    4860 z Ukrainy 8 093,45    

   opieką nad dziećmii uczniami    2540  75 703,22    

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

12 897,00    852 85295 4350 Posiłek dla dzieci i młodzieży 
-zakup produktów 

12 897,00    

   posiłek dla dzieci i młodzieży       

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 852 85295  Fundusz pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 1



   *dożywianie 5 962,00      3290 *dożywianie  5 962,00    

   *zasiłki okresowe 6 500,00      3290 *zasiłki okresowe 6 500,00    

   *zasiłki stałe 5 033,00      3290 *zasiłki stałe 5 033,00    

853 85395 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

134 640,00    853 85395 3290 Wypłata świadczenia 
jednorazowego 300,00 zł 

132 300,00    

   wypłata jednorazowego    4740 Koszty związane z 
przygotowaniem 

1 955,87    

   świadczenia 300,00 zł    4850 i wypłatą świadczeńnia 
jednorazowego (2%) 

336,21    

         47,92    

855 85595 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

97 500,00    855 85595 3290 Wypłata zasiłków rodzinnych 94 635,00    

   na realizacje zasiłków rodzinnych    4740 wydatki na obsługę -
wynagrodzenia 

2 865,00    

          

854 85415 2100 Fundusz pomocy obywatelom 
Ukrainy 

25 898,00 854 85415 4860 Wypłata stypendiów i 
zasiłków  

25 898,00    

   Stypendia i zasiłki szkolne     szkolnych  

          

 Razem   2 076 174,25        2 076 174,25    

 
 
 
 

 

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 2



 
 

        Załącznik Nr 4  
        do Uchwały 

NrLIX.592.2022 
 

        Rady Gminy Darłowo  
        z dnia 28 listopada 

2022 r. 
 

   Dotacje z Rządowego F-szu Rozwoju 
Dróg na 2022 rok 

     

          

   DOCHODY     WYDATKI  

Dział Rozdz. paragr. Nazwa Kwota Dział Rozdz
. 

paragr. Nazwa Plan na 2022 
rok 

          

         
Przebudowa dróg 

1 475 613,98 

600 60016 6350 Środki z 
Rządowego 
Programu 
Inwestycji 
Lokalnych 

54 639,98    600 60016 6050 gminnych w m. 
Kopań 

    

          

          
          

 

 

Id: 0911F2D8-BE1F-48D9-8A18-674BA017D5A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

